Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 406/2025 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 15 de setembro de 2025.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 491/2025

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 491/2025, de autoria do Nobre Vereador
Elton Cezaretti, aprovado por esse Egrégio Plenário na 30º Reunião Ordinária, realizada
no dia 26 de agosto de 2025, informamos:

1a4-0O local indicado, no momento, está inserido no cronograma de serviços

para a operação tapa buracos.

No entanto, o município avalia as possibilidades e eventual destinação de

recursos para este fim.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
JOEL CARDOSO

Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JULIO CESAR SANTOS DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CÂMARA MUNICIPAL
— S.BÁRBARADOESTE.

LEDATA: 15/09/2025
QN HORA:15:45

——"— 2110
Autoria: Secretaria[lunicipal de Governo

Assunto: Requer informaçõesacerca do

Recapeamento das Ruas Paulo buzinari
nº 578 e na Rua Jose Jorge atríci

Chave: 1297A o patio

Q

ô Reque 02578 GN Resposta Nº 1 a0 RequerimentoNº 491/2025
O
mua

Bm
LO)o>oo Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste- SP - Fone (19) 3455-8000